[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трегубовского  сельского поселения

Чудовского района Новгородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     29.12.2015     № 212
д.Трегубово
Об отмене постановления

Администрации Трегубовского

сельского поселения  от 30.04.2015 № 56
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Отменить постановление Администрации Тегубовского сельского поселения от 30.04.2015 № 56 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Продажа, предоставление в аренду земельных участков гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности».

2.Опубликовать постановление в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово»  и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения в сети «Интернет».

 Глава поселения                                 С.Б.Алексеев
_1512370482.doc
[image: image1.png]